s G e nden Nogdomd Frearie o Ja Ceindy Evieen ™

AU TOTPAL ADAD PROYVIMNCLAL BDE PIL R A

s —— iy

|"|'IH1' H':""'“ ﬂ-.'.".llﬂﬂlﬂl['-‘E FI'I.IEA

Fe s s Aina el eriginm gat b anicn
1@ eazin s el Sualha mnlﬁrﬂh" )
. |

0& FEB znuﬁy

o .fl.‘_.‘.]-‘..‘.': E.Eﬁr_:’nu Darrientas
H.A Me 762 - 2003 - AARP
FEOATARID IMTEAND

’s

r

!

Acuerdo Municipal

M* 4 2009 Clopp

San Miguel de Funs, 77 de enerc de L

Vit el Acla de Sesiin do Conesio Bx: aardinagria de decha 22 de diciemie i

COMEIDERANDO:

Que. destro delos puntos de Agenda de ls Sesidn Extreodn
de 2008 se consignd el documenta del visto, # sfeclos gue &l I-'. ang del S
conforme & fed alribucinges,

Qe sometida al r_'-:-:un*.enlut | visto & consideraciin de los nlegrst
ikipalidad Provincial de Piura, &n Sesicn Exl iraordingria de Coroajo de |
nito pincuna obsensacion sokre sy canlenido, e auindd por ur i

P S

Cancein Extraordinaria da focha de fecha 22 de dicientre de 2008

A o=

-

Cee pelando a o acordado ¥ e ugo de I35 AlRDUCORES conleridas por
turicipalidzdes, Ley W 299702

SE ACUERDA:
e d -:iuzn-liu: de 2108

.

Gerapne do Tecnologias y Sistemas de iInfermacicn para S0 cono:s mianks y e

REGISTRESE. COMUNIGUESE, CUMPLASE ¥ ARCHIVESE.

i H st R B S L

ﬂ.;. "'| ]

ms izl Plane de Conceo de 2
i 27 de enerc de 2004 y na

: e
dad sprobarel Acta de Seswdn 48

2 P W R o |
lae ey CRoaiice O

ARTICULO FRIMERQ - Aprobir ef Acta de Seson de Loneeg Extraordinaria de fechz de fecha 22

ARTICULO SEGUNDQ.- Dar cuents a la Gersnti tunicipal, Gorencia de Asczoria Juridica y al3



